



Najadklubben Ost Verksamhetsberättelse.

Avser perioden 1 september 2022 tom 31 augusti 2023

Klubben hade vid verksamhetsårets utgång 50 medlemmar (31 aug. 2023)
7 medlemmar lämnade och 5 medlemmar har tillkommit under verksamhetsåret.
Detta innebär en minskning med 2 medlemmar sedan 31 aug 2022.

Styrelsen har under året haft sju ordinarie styrelsemöten. Sex möten via Teams och ett fysiskt möte hemma hos Jerker. Samtliga möten har haft mycket god uppslutning.
Styrelsens stående punkter på dessa möten är ekonomi, planering av aktiviteter samt uppföljning av genomförda aktiviteter.

Klubben har haft 6 medlemsaktiviteter inklusive årsmötet varav en aktivitet ställdes in.

Årsmötet 2021/22

Klubben har brutet verksamhetsår vilket gör att första aktiviteten som vanligt var årsmötet.
31 medlemmar hade tagit sig till Odd Fellows lokaler för trevlig samkväm och årsmötesförhandlingar.
Ordförande Sten Hansson avtackades och till ny ordförande valdes Jerker Stenberg.

Den 29:de mars 2023 anordnades ett mycket trevligt föredrag av Sjöräddningssällskapet på Briggen Tre kronor. 20 medlemmar + 3 gäster deltog i denna aktivitet.
Mats förevisade även Briggens riggverkstad denna kväll.

Den traditionsenliga Mälarekadern var med anledning av vårt 40-års jubileum i år förlängd och genomfördes 1-11 juni. Mälarekadern blev mycket uppskattad av de 9 båtar och mer än 20 medlemmar som deltog hela eller delar av eskadern.

Sommarträffen 1-2 juli blev dessvärre pga ett missförstånd och därpå förhastat beslut inställd.

Kräftfesten 25-27 augusti samlade 10 båtar och 28 medlemmar. 8 båtar samlades den 25 augusti i regnet på Skepparholmen där Najaddrink med tilltugg, till allas stora uppskattning, intogs i Pamina II. Dagen efter seglade alla 8 båtar stora banan på Kräftseglingen för att ansluta till övriga på Lökholmen.
På Lökholmen hölls prisutdelningen och därefter kräftfest i Trollgården med sång och glada tillrop.

Eskadersegling har efterfrågats av flera medlemmar.

Två enklare eskader erbjöds under året.

En eskader norrut som pga ändrade arbetsförhållanden ställdes in. Men Darling erbjöd alla att ta del av en utmärkt färdbeskrivning med föreslagna hamnar hela vägen upp till bottenviken.

Den andra eskadern till Estland lockade inga deltagare men Quintette träffade Marey i Hapsal.

Under året har Najadklubbens 40-års jubileum uppmärksamrats i tidningen Båtliv och Kryssarklubbens medlemstidning Ostpricken.

Styrelsen via Jerker Stenberg ordf.